
Почитувани пријатели и спортски работници,

ни претставува голема чест да ве поканиме 
на промотивниот натпревар

„Kumanovo Swim“
кој ќе се оддржи на 07 Мај 2023г. (недела)

На градскиот базен во Куманово

Ќе ни биде чест доколку не 
почастите со вашето присуство.

За понатамошни информации и прашања,
ве молиме да не контактирате во секое време.

Ви посакуваме успешна натпреварувачка 
сезона и многу рекорди

Со почит
ПВК ВАРДАР 8
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KUMANOVOswim2



ПРОПОЗИЦИИ
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Датум
07 Maj 2023 (недела)

Организатор:
ПВК „Вардар 8“ - Скопје

Локација:
Градски базен КУМАНОВО

Базен за натпревар:
25 метри, 8 патеки

Температура на вода: 26С

Стартарина:
300 денари за домашни пливачи, 5 евра за странски пливачи

Секој натпреварувач има право на неограничен број на настапи

Краен датум за пријавување
05 Мај, петок, 23:59ч

Задоцнета пријава:
400 денари за домашни пливачи, 7 евра за странски пливачи

Пријавите се испраќаат на pkvardar8@gmail.com
Истите да бидат испратени во документ, Lenex

доколку се испраќаат во Word или Excel документ секоја пријава
треба да има Име и Презиме на пливачот, дата на раѓање и клуб.

Почеток прв дел:
09:00 - 09:45 Расплив

10:00 Почеток на трките

Почеток втор дел:
14.30 - 15:15 Расплив

15:30 Почеток на трките

Техничкиот состанок ќе се одржи на
07Maj 2023 од 08:30ч во просториите на базенот

Мерење на време:
ALGE Timeing (електронско)



категории
Категории Мажи Жени

А АПСОЛУТНА АПСОЛУТНА

B 2007 - 2008 2008 - 2009

C 2009 - 2010 2010 - 2011

D 2011 - 2012 2012 - 2013

E 2013 - 2014 2014 - 2015

F 2015 и помлади 2016 и помлади

50м грбно М/Ж A,B,C,D,E,F

200м мешано М/Ж A,B,C,D

50м делфин М/Ж A,B,C,D,E,F

100м слободно М/Ж A,B,C,D,E

200м грбно М/Ж A,B,C,D

100м градно М/Ж A,B,C,D,E

200м делфин М/Ж A,B,C,D

400м слободно М/Ж A,B,C,D

100м мешано М/Ж A,B,C,D,E

50м слободноМ/Ж A,B,C,D,E,F

200м градно М/Ж A,B,C,D

100м делфин М/Ж A,B,C,D,E

200м слободно М/Ж A,B,C,D

100м грбно М/Ж A,B,C,D,E

50м градно М/Ж A,B,C,D,E,F

400м мешано М/Ж A,B,C,D

Прв дел(10:00ч) Втор дел (15:30)

Сите учесници добиваат диплома за учество.
Трите првопласирани во секоја категорија добиваат медали,

Најдобрите пливачи во категории добиваат пехари.
За најдобар пливач во категорија се прогласува

 пливачот со највредни 3 резултати по ФИНА бодови.
Клубот со најмногу бодови добива пехар.
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Важни напомени:
1.Натпреварот се одржува според правилата на ФИНА, Лен и
Националната Пливачката Федерација на Р.С.Македонија
2.Дозволено е присуство на публика
3.Сите натпреварувачи кои сакаат да учествуваат на натпреварот
треба да се психофизички здрави
4.Клубовите кои ги пријавуваат своите натпреварувачи за
натпреварот сносат целосна одговорност за здравстевената состојба
на своите натпреварувачи
5.Организаторот на натпреварот не сноси никаква одговорност за
време и по натпреварот доколку дојде до несакани последици.



ГРАДСКИОТ БАЗЕН ВО КУМАНОВО
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